

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-2 - SO 4010 - Výměna ocelového potrubí přivaděče (1.etapa) - VÍCEPRÁCE

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 9. 2018

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 75 242,05 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 75 242,05 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 75 242,05 | 15 800,83 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 91 042,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-2 - SO 4010 - Výměna ocelového potrubí přivaděče (1.etapa) - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův B Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 75 242,05 |
| HSV - HSV | 75 242,05 |
| 001 - Hornina tř.6 | 58 073,05 |
| 002 - Dodávku žebříku a větracích průduchů do AŠ Bystřice nádraží | 17 169,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 75 242,05 |

ROZPOČET

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-2 - SO 4010 - Výměna ocelového potrubí přivaděče (1.etapa) - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův B Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

75 242,05

HSV - HSV

75 242,05

001 - Hornina tř.6

58 073,05

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 131101202 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 | m3 | -48,719 | 58,00 | -2 825,70 |
| 2 | K | 131501202 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3 | m3 | 48,719 | 1 250,00 | 60 898,75 |

002 - Dodávku žebříku a větracích průduchů do AŠ Bystřice nádraží

17 169,00

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---|-----|-------|----------|----------|
| 3 | M | 002001R | žebřík pro AŠ Bystřice - nádraží (Z1) z nerezových trubek | kus | 1,000 | 8 132,00 | 8 132,00 |
| 4 | M | 002002R | odvětrávací průduchy (Z2) -2ks z nerezové trubky | kus | 1,000 | 9 037,00 | 9 037,00 |